[image: image1.png]

БОЛЬШЕКБЕЕВО ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

      АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПУНЧАЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            От 11   февраля  2014 года                                 № 3

                   Об отмене постановления от 10.04.2012 г №17 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального  контроля за проведением муниципальных лотерей в муниципальном образовании «Большекибеевское сельское поселение»

В соответствии с  требованиями Федерального закона от  28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные  законодательные акты Российской федерации» вступившего в силу с 31.01.2014 года    Большекибеевская    сельская   администрация  п о с т а н о в л я е т:

      1.Постановление администрации Большекибеевского сельского поселения от 10.04.1012 №17 «Об  утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контролля за проведением муниципальных лотерей в муниципальном образовании «Большекибеевское сельское поселение» считать утратившим силу.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

   3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации.

Глава администрации

Большекибеевского сельского поселения                                              Н.В.Ершова

_95946712.unknown